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Вилушкаст клуч, едностран

Profiles

Product features

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

завршна површина: хромиран според ЕN 12540●

рачки двојно обложени со пластика●

Дизајнот на нашите алати секогаш се прилагодуваат на новите стандарди и модели на

велосипеди. Вилушкастиот едностран клуч има забележителна цврстина, тврдост и трајност,

како и цврсто вклопување со управувачот и лежиштата. Овозможува лесно зацврстување и

олабавување на штрафови на управувачот. Ергономскиот облик овозможува добра

функционалност. Вилушкастиот клуч совршено стои на рака што ја прави работата брза и

комотна.

●

624920 13 200 2 86

624921 14 200 2 97

1617/2DP-US



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

624922 15 200 2 91

624923 16 200 2 81

624924 17 200 2 89

624925 18 200 2 97

624926 19 200 2 81

624927 20 200 2 96

624928 22 220 3 134

624965 23 220 3 132

624929 24 220 3 130

628173 26 200 2 161

624964 27 240 3 151

625022 28 240 3 151

624938 30 240 4 293

624915 32 275 4 286

624916 36 275 4 279


